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Porządki w mieście

MPO sukcesywnie likwiduje dzikie wysypiska, aktualnie prace trwają na
Winnicy.

 

Zgodnie z harmonogramem sprzątanie terenu przy ul. Nad Zatoką na toruńskiej Winnicy potrwa do
28 maja 2025 r. Ekipa Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania porządkuje teren wypełniony
przeróżnymi odpadami, m.in. sprzętami codziennego użytku, meblami, ubraniami, itp., które
następnie będzie wywozić.

Nielegalne wysypiska pojawiają się wszędzie – w lasach, miastach na obszarach zabudowanych czy
terenach zielonych. W ciągu ostatnich trzech lat MPO, na zlecenie Wydziału Gospodarki Komunalnej
Urzędu Miasta Torunia, wywiozło ok. 3000 ton śmieci! W samym 2024 r. zebrano ich ok. 930 ton, a
rok wcześniej ok. 980 ton.

 

 

Jeśli widzimy zaśmiecony teren lub jesteśmy świadkami porzucania odpadów w niedozwolonych
miejscach, należy skontaktować się z:

Strona 1 z 3



Porządki w mieście
Opublikowano na Odpady Toruń (https://odpady.torun.pl)

Wydziałem Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Torunia – tel. 56 611 83 32; e-mail: 
odpady um [dot] torun [dot] pl,
Strażą Miejską - pod interwencyjnym numerem telefonu: 986 bądź drogą elektroniczną: 
sekretariat strazmiejska [dot] torun [dot] pl.

Odpady ze wskazanych terenów usuwa Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Toruniu na
zlecenie Wydziału Gospodarki Komunalnej w Toruniu, po wstępnej weryfikacji zgłoszenia, czyli
ustaleniu, czy jest to teren gminny, czy prywatny. 

 

MPO umożliwia mieszkańcom pozbycie się odpadów, zachowując porządek i czystość wokół.
Większość odpadów można bezpłatnie przywieźć do toruńskich PSZOK-ów, które mieszczą się
przy ul. Kociewskiej 35 oraz ul. Dwernickiego 15-15A.

Dodatkowo, jeśli mieszkaniec ma problem z dostarczeniem większych ilości gabarytów lub odpadów
poremontowych, MPO oferuje usługę podstawienia kontenera, wynajmu worka Big Bag lub pakietu
worków jutowych, a następnie odebrania ich, gdy zostaną zapełnione odpadami.

Warto też pamiętać, że jeśli właściciel nieruchomości ma podpisaną umowę z firmą remontowo-
budowlaną, to wówczas na niej ciąży obowiązek zagospodarowania powstałych w trakcie prac
odpadów. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Toruniu, oprócz kompleksowego oczyszczania
zaśmieconych terenów, bierze czynny udział w akcjach społecznych, podczas których mieszkańcy
samodzielnie sprzątają tereny naszego miasta. Dostarcza wówczas worki, pojemniki, kontenery,
rękawice oraz inny potrzebny sprzęt, a na koniec organizuje wywóz zebranych odpadów. W ramach
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tego typu akcji społecznych MPO usuwa ok. 200 ton odpadów rocznie.

Fot. © UMT 2025

Pozostałe aktualności [1]
Archiwum aktualności [2]

 
  Adres źródłowy: https://odpady.torun.pl/aktualnosc/porz%C4%85dki-w-mie%C5%9Bcie  

Odnośniki
[1] https://odpady.torun.pl/aktualnosci
[2] https://odpady.torun.pl/archiwum
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